

Árajánlat

Árajánlat kérő: **Harc Község Önkormányzata**
címe: 7172 Harc, Fő utca 59

Árajánlat adó:

Név: BAU-TEAM ÉPÍTŐIPARI ÉS VÁLLALKOZÁSI KFT

Cím: 7100 Szekszárd, Kölcsey ltp. 6. fsz 2.

A munka leírása: a Harc, templom előtti
88 hrsz.-ú önkormányzati területen, Diós
utca és a temető gyalogos megközelítését
szolgáló, beszakadt lépcső helyreállítása.

Készült: 2016.05.20

A rendelkezésre álló árazatlan költségvetés alapján.

Megnevezés	Költségvetés főösszesítő	
	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	7 232 046 HUF	4 857 780 HUF
1.1 Közvetlen önköltség összesen	7 232 046 HUF	4 857 780 HUF
2.1 ÁFA vetítési alap	12 089 826 HUF	
2.2 Áfa	27,00%	3 264 253 HUF
3. A munka ára		15 354 079 HUF

BAU - TEAM
Építőipari és Vállalkozási Kft.
7100 Szekszárd, Kölcsey ltp. 6. fsz. 2.
3. Aláírás

Munkanem összesítő

Munkanem megnevezése	Anyag összege	Díj összege
Zsaluzás és állványozás	5 530 HUF	165 900 HUF
Irtás, föld- és sziklamunka	740 000 HUF	1 699 800 HUF
Kőműves munka	572 416 HUF	341 280 HUF
Helyszíni beton és vasbeton munka	31 600 HUF	15 800 HUF
Pincetőmedékelési munka	5 882 500 HUF	2 635 000 HUF
Összesen:	7 232 046 HUF	4 857 780 HUF

Zsaluzás és állványozás

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Állvány készítés	15,8	m2	350 HUF	10 500 HUF	5 530 HUF	165 900 HUF
Munkanem összesen:						5 530 HUF	165 900 HUF

Irtás, föld- és sziklamunka

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Üregkutató fúrások készítése max 80 mm átmérővel, max 10 m mélységig, geotechnikai rétegleírással	8 fm	0 HUF	6 800 HUF	0 HUF	54 400 HUF
2	Technológiai anyagleadó furatok készítése 100-200 mm átmérővel, max 6,0 m hosszban béléscsövezett kivitelben II-III. f.o. talajban	18 fm	0 HUF	9 800 HUF	0 HUF	176 400 HUF
3	Feltáró-anyagleadó akna készítése, keretácsolat biztosítással ácskapocs erősítéssel, keményfa deszkázattal, max 1,2 x 1,5 m (1,8 m ²) szelvénymérettel II-III. f.o. talajban 10,0 m mélységig	8 fm	25 000 HUF	37 000 HUF	200 000 HUF	296 000 HUF
4	Ideiglenes biztosítás (tartózás) készítése kézi anyagmozgatás mellett, beépítés, majd kirablás, anyagráfordítás, munkaráfordítás	15 fm	36 000 HUF	35 000 HUF	540 000 HUF	525 000 HUF
5	Fejtett föld, törmelék-, szemét felrakása kézi munkával, térszín alatt, kiszállítás max. 10 m szintkülönbség mellett, 50 m távolságra, döntés deponiára	42 m ³	0 HUF	7 500 HUF	0 HUF	315 000 HUF
6	Anyagmozgatás kézi karolással, pincetérsgben	25,2 m ³	0 HUF	2 500 HUF	0 HUF	63 000 HUF
7	Törmelék szemét elszállítása a kijelölt lerakóhelyre, felrakással együtt 10 km-en belül	60 m ³	0 HUF	4 500 HUF	0 HUF	270 000 HUF
Munkanem összesen:					740 000 HUF	1 699 800 HUF

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Szakaszoló végelzáró falazat (gát) készítése az üreghatástalanítási munkákhoz kisméretű téglából, vízzáró vakolattal, gátszék kialakítással, H25 cementhabarcsba rakva, kézi anyagmozgatással.	4,1712 m3	55 000 HUF	25 000 HUF	229 416 HUF	104 280 HUF
2	Faldörzsölés téglafelületen	26 m2	500 HUF	1 500 HUF	13 000 HUF	39 000 HUF
3	Járda és vápás folyóka építése	22 m2	15 000 HUF	9 000 HUF	330 000 HUF	198 000 HUF
Munkanem összesen:					572 416 HUF	341 280 HUF

Helyszíni beton és vasbeton munka

Ssz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Monolit beton sávalap készítése C12/32 KK betonból, 40*40 cm mérettel, tömörítéssel, szinten történő elsimítással	1,264	m3	25 000 HUF	12 500 HUF	31 600 HUF	15 800 HUF
Munkanem összesen:						31 600 HUF	15 800 HUF

Ssz.	Tétel szövege	Menny. Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
1	Pincetőmedékelés készítése C12 soványbetonnal, gravitációs anyaglejuttatással béléscsővezetett furatokon át (előző tétel alternatívája)	207 m3	27 500 HUF	12 500 HUF	5 692 500 HUF	2 587 500 HUF
2	Záróinkjektálás készítése H 25 cementhabarccsal, szivattyús anyaglejuttatással, bentmaradó légtelenítő és injektor csövekkel	5 m3	38 000 HUF	9 500 HUF	190 000 HUF	47 500 HUF
Munkanem összesen:					5 882 500 HUF	2 635 000 HUF